АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 23 июля 2015г.                                № 380

В целях приведения нормативно-правовых актов Администрации Ана-

дырского муниципального района в соответствие с законодательством Россий-

ской Федерации, Администрация Анадырского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Признать утратившим силу постановление Администрации Анадыр-

ского муниципального района от 10.07.2013г. № 267 «Об утверждении админи-

стративного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предо-

ставление физическим и юридическим лицам в постоянное (бессрочное) поль-

зование, безвозмездное срочное пользование, собственность, аренду земельных

участков, находящихся в собственности Анадырского муниципального района

для строительства и для целей, не связанных со строительством».

 2. 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя Главы Администрации – начальника Управления финансов, эконо-

мики и имущественных отношений Администрации Анадырского муниципаль-

ного района Е.В. Сидельникову.

Глава Администрации                                                                      В.С. Вильдяйкин

О признании утратившим силу поста-

новления Администрации Анадырско-

го района от 10.07.2013г. № 267